ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

RESOLUÇÃO Nº 01/2014

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM
GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFIRIDAS.

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Capivari de

Baixo-SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o item 6.1 do

Edital nº 02/2014,

 RESOLVE:

Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos

candidatos inscritos com a respectiva situação de sua inscrição, conforme abaixo

especificado:

INSRIÇÕES DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO CARGO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

3287 ADVOGADO
DEFERIDA

3280 ADVOGADO
DEFERIDA

3274 ADVOGADO
DEFERIDA

3272 ADVOGADO
DEFERIDA

3260 ADVOGADO
DEFERIDA

3254 ADVOGADO
DEFERIDA

3244 ADVOGADO
DEFERIDA

3241 ADVOGADO
DEFERIDA

3233 ADVOGADO
DEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

2

3223 ADVOGADO
DEFERIDA

3214 ADVOGADO
DEFERIDA

3179 ADVOGADO
DEFERIDA

3168 ADVOGADO
DEFERIDA

3164 ADVOGADO
DEFERIDA

3163 ADVOGADO
DEFERIDA

3157 ADVOGADO
DEFERIDA

3149 ADVOGADO
DEFERIDA

3117 ADVOGADO
DEFERIDA

3289 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3279 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3278 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3277 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3271 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3262 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3235 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3228 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3224 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3215 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3207 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3206 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3196 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

3

3195 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3190 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3177 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3173 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3172 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3154 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3126 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3119 ANALISTA AMBIENTAL
DEFERIDA

3258 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3247 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3237 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3212 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3202 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3189 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3153 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3127 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3116 ARQUITETO URBANISTA
DEFERIDA

3257 ARQUIVISTA
DEFERIDA

3169 ARQUIVISTA
DEFERIDA

3158 ARQUIVISTA
DEFERIDA

3114 ARQUIVISTA
DEFERIDA

3276 CONTADOR
DEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

4

3249 CONTADOR
DEFERIDA

3234 CONTADOR
DEFERIDA

3259 CONTADOR SMA/SUS
DEFERIDA

3178 CONTADOR SMA/SUS
DEFERIDA

3273 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3267 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3265 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3264 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3252 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3200 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3221 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3292 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3180 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3170 CONTROLADOR INTERNO
DEFERIDA

3282 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

3248 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

3245 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

3242 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

3229 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

3227 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

3203 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

3143 DESENHISTA CADISTA
DEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

5

3284 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
DEFERIDA

3256 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
DEFERIDA

3232 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
DEFERIDA

3231 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
DEFERIDA

3156 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
DEFERIDA

3152 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
DEFERIDA

3113 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
DEFERIDA

3263 FISCAL DE OBRAS
DEFERIDA

3250 FISCAL DE OBRAS
DEFERIDA

3142 FISCAL DE OBRAS
DEFERIDA

3230 FISCAL SANITARISTA
DEFERIDA

3217 FISCAL SANITARISTA
DEFERIDA

3286 JORNALISTA
DEFERIDA

3148 JORNALISTA
DEFERIDA

3124 JORNALISTA
DEFERIDA

3109 JORNALISTA
DEFERIDA

3204 MÉDICO VETERINÁRIO
DEFERIDA

3268 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3246 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3213 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3211 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3191 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

6

3150 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3147 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3146 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3137 NUTRICIONISTA
DEFERIDA

3218
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3216
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3210
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3209
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3208
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3201
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3165
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3151
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3141
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3140
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3138
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3112
TÉCNICO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL
DEFERIDA

3290 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
DEFERIDA

3236 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
DEFERIDA

3166 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
DEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

7

INSRIÇÕES INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO CARGO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

3275 ADVOGADO
INDEFERIDA

3240 ADVOGADO
INDEFERIDA

3239 ADVOGADO
INDEFERIDA

3238 ADVOGADO
INDEFERIDA

3174 ADVOGADO
INDEFERIDA

3155 ADVOGADO
INDEFERIDA

3145 ADVOGADO
INDEFERIDA

3118 ADVOGADO
INDEFERIDA

3291 ANALISTA AMBIENTAL
INDEFERIDA

3270 ANALISTA AMBIENTAL
INDEFERIDA

3198 ANALISTA AMBIENTAL
INDEFERIDA

3194 ANALISTA AMBIENTAL
INDEFERIDA

3183 ANALISTA AMBIENTAL
INDEFERIDA

3182 ANALISTA AMBIENTAL
INDEFERIDA

3222 ARQUITETO URBANISTA
INDEFERIDA

3193 CONTADOR
INDEFERIDA

3192 CONTADOR
INDEFERIDA

3253 CONTROLADOR INTERNO
INDEFERIDA

3225 CONTROLADOR INTERNO
INDEFERIDA

3184 CONTROLADOR INTERNO
INDEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

8

3131 CONTROLADOR INTERNO
INDEFERIDA

3108 CONTROLADOR INTERNO
INDEFERIDA

3288 DESENHISTA CADISTA
INDEFERIDA

3285 DESENHISTA CADISTA
INDEFERIDA

3181 DESENHISTA CADISTA
INDEFERIDA

3134 DESENHISTA CADISTA
INDEFERIDA

3121 DESENHISTA CADISTA
INDEFERIDA

3115 DESENHISTA CADISTA
INDEFERIDA

3255 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
INDEFERIDA

3186 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
INDEFERIDA

3185 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
INDEFERIDA

3136 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
INDEFERIDA

3111 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
INDEFERIDA

3293 FISCAL DE OBRAS
INDEFERIDA

3261 FISCAL DE OBRAS
INDEFERIDA

3205 FISCAL DE OBRAS
INDEFERIDA

3199 FISCAL DE OBRAS
INDEFERIDA

3133 FISCAL DE OBRAS
INDEFERIDA

3110 FISCAL DE OBRAS
INDEFERIDA

3281 FISCAL SANITARISTA
INDEFERIDA

3187 FISCAL SANITARISTA
INDEFERIDA

3167 FISCAL SANITARISTA
INDEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

9

3132 FISCAL SANITARISTA
INDEFERIDA

3128 FISCAL SANITARISTA
INDEFERIDA

3283 JORNALISTA
INDEFERIDA

3243 JORNALISTA
INDEFERIDA

3251 MÉDICO VETERINÁRIO
INDEFERIDA

3197 MÉDICO VETERINÁRIO
INDEFERIDA

3176 MÉDICO VETERINÁRIO
INDEFERIDA

3269 NUTRICIONISTA
INDEFERIDA

3188 NUTRICIONISTA
INDEFERIDA

3266
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3226
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3220
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3219
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3175
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3161
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3160
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3159
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3144
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3139
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3130
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3129
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3122
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO-SC

10

3120
TÉCNICO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL
INDEFERIDA

3171 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INDEFERIDA

3162 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INDEFERIDA

3135 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INDEFERIDA

3125 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INDEFERIDA

3123 TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INDEFERIDA

Art. 2º - Conforme disposto no Item 6.1. do Edital  nº 02/2014, havendo

qualquer  insurgência em relação às inscrições acima relacionadas, o prazo de

recurso é de 27/11/2014 a 01/12/2014, devendo o recurso ser protocolado junto à

Comissão de Concurso Público.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capivari de Baixo/SC, 27 de novembro de 2014.

MARIA DA GLÓRIA FLOR CORRÊA

Presidente da Comissão de Concurso Público